Кемеровская область
Тяжинский муниципальный округ

Администрация Тяжинского муниципального округа

Постановление

От

О внесении изменений в постановление администрации
Тяжинского муниципального района от 31.12.2019

№ 212-п «Об утверждении муниципальной программы
Тяжинского муниципального округа «Обеспечение
деятельности органов местного самоуправления

Тяжинского муниципального округа» на 2020 - 2024 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», с Уставом Тяжинского муниципального округа, руководствуясь
постановлением администрации Тяжинского муниципального округа от 07.12.2022
№304-п «Об утверждении Положения о муниципальных программах Тяжинского
муниципального округа», на основании решения Совета народных депутатов
Тяжинского муниципального округа от 28.12.2022 № 385 «О внесении изменений
и дополнений в решение Совета народных депутатов Тяжинского муниципального
округа от 23.12.2021 года № 288 «О бюджете Тяжинского муниципального округа
на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации
Тяжинского муниципального района от 31.12.2019 № 212-п «Об утверждении
муниципальной программы Тяжинского муниципального округа «Обеспечение
деятельности органов местного самоуправления Тяжинского муниципального
округа» на 2020 - 2024 годы» (в редакции от 27.01.2022 № 17-п, от 22.02.2022
№ 46-п, от 21.07.2022 № 210-п, от 15.09.2022 № 228-п):

1.1. В Паспорте муниципальной программы позицию «Ресурсное
обеспечение программы» объем бюджетных ассигнований на 2022 год увеличить
на 194,192 тысячи рублей и изложить в новой редакции:

Ресурсное
обеспечение
программы, тыс.
рублей

2020 год 2021 год 2022 год 2023 год 2024 год

Всего: 84839,62884 92952,89023 107 145,7251 53 563 53 563

Федеральный
бюджет

0 0 0 0 0

Областной
бюджет

0 0 0 0 0

Местный бюджет 84839,62884 92952,89023 107 145,7251 53 563 53 563

Иные источники 0 0 0 0 0

1.2. В разделе 4 «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной
программы» объем финансовых ресурсов на 2022 год увеличить на 194,192
тысячи рублей, добавить столбец «Главный распорядитель средств местного
бюджета (исполнитель программного мероприятия)» и изложить в новой
редакции:

Наименован
ие

мероприятия

Исто
чник
фина
нсир
ован

ИЯ

Объем финансовых ресурсов, тыс. руб. Главный
распорядит
ель средств

местного
бюджета

(исполнител
ь

программно
го

мероприяти
я)

2020 год 2021 год 2022 год 2023
год

2024
год

1 2 3 4 5 6 7 8

Муниципаль
ная
программа
Тяжинского
муниципаль
ного округа
"Обеспечени
е
деятельност
и органов
местного
самоуправле
НИЯ
Тяжинского
муниципаль
ного округа".

Всего 84839,62884 92952,89023 107145,7251 53563 53563 Администра
ция
Тяжинского
муниципаль
ного округа
Управление
по
жизнеобесп
ечению и
территориа
льному
развитию
Тяжинского
муниципаль
ного округа
администра

мест
ный
бюдж
ет

84839,62884 92952,89023 107145,7251 53563 53563

ции
Тяжинского
муниципаль
ного округа
Контрольно­
счетная
палата
Тяжинского
муниципаль
ного округа
Совет
народных
депутатов
Тяжинского
муниципаль
ного округа

1. Расходы
на выплату
персоналу
муниципаль
ных органов

Всего 70237,48966 74095,02798 84616,38118 44118 44118 Администра
ция
Тяжинского
муниципаль
ного округа
Управление

жизнеобесп
ечению и
территориа
льному
развитию
Тяжинского
муниципаль
ного округа
администра
ции
Тяжинского
муниципаль
ного округа
Контрольно­
счетная
палата
Тяжинского
муниципаль
ного округа
Совет
народных
депутатов
Тяжинского
муниципаль
ного округа

мест
ный
б го ДЖ
ет

70237,48966 74095,02798 84616,38118 44118 44118

2. Повыше­
ние уровня
квалификац
ИИ
работников
органов
местного

Всего 0 0 73 0 0 Администра
. ция
Тяжинского
муниципаль
ного округа
Управление
по

мест
ный
бюдж
ет

0 0 73 0 0

самоуправле
НИЯ

жизнеобесп
ечению и
территориа
льному
развитию
Тяжинского
муниципаль
ного округа
администра
ции
Тяжинского
муниципаль
ного округа
Контрольно­
счетная
палата
Тяжинского
муниципаль
ного округа
Совет
народных
депутатов
Тяжинского
муниципаль
ного округа

3. Материа­
льно
техническое
обеспечение
деятельност
и органов
местного
самоуправле
НИЯ

Всего 13032,49689 16912,30025 19542,80982 9445 9445 Администра
ция
Тяжинского
муниципаль
ного округа
Управление
по
жизнеобесп
ечению и
территориа
льному
развитию
Тяжинского
муниципаль
ного округа
администра
ции
Тяжинского
муниципаль
ного округа
Контрольно­
счетная
палата
Тяжинского
муниципаль
ного округа
Совет
народных
депутатов
Тяжинского

мест
ный
бюдж
ет

13032,49689 16912,30025 19542,80982 9445 9445

муниципаль
ного округа

4. Материа­
льно
техническое
обеспечение
проведения
окружных
мероприятий
и
организация
поощрения
граждан и
коллективов
предприятий

организаций,
учреждений
различных
форм
собственное
ти
Тяжинского
муниципаль
ного округа
наградами,
денежными
выплатами и
ценными
подарками.

Всего 1569,64229 1945,562 2913,5341 0 0 Администра
ция
Тяжинского
муниципаль
ного округа
Совет
народных
депутатов
Тяжинского
муниципаль
ного округа

мест
ный
бюдж
ет

1569,64229 1945,562 2913,5341 0 0

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования путем
вывешивания на информационных стендах в зданиях администрации Тяжинского
муниципального округа и территориальных отделов, входящих в состав
Управления по жизнеобеспечению и территориальному развитию Тяжинского
муниципального округа администрации Тяжинского муниципального округа.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Тяжинского муниципального округа - управляющего делами.

/.W1* \"W
<■■■ t А*

Глава Тяжинского муниципального округа В.Е.Серебров

Кузнецова Татьяна Владимировна
(8384 49) 28-139